N e - del Registro

A M. A T.
Azienda Municipalizzata Autotrasporti-Taranto

DELIBERAZIONE ORIGINALE DELLA GOMMISSIONE AMMINISTRATRICE

OGGETTO

Presa atto spese e diarie per trasferta a Roma.-

L’anno millenovecentottant. @................ i plorfin- 3 a kit 14. (quattordici) ..o
del mese di ..Maggioe . ... . S alle ore........., 18,00 ... .. in TARANTO e nella

sede dell’Azienda:
si € riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice

nelle persone dei Signori:

1. Luigi PIGNATELLI PRESIDENTE

R MASTROBUONO S R ] MONOPOLI (a.g.).
4. Anselmo. ... .. NEVOLT  (a@.g.). 5. Giuseppe . Ly i TSRS
6. Alberto GALLUZZO (a.g.) . 7. Emanvele LATAGLIATA (a.g.)

8. Vitantonio  LEONE (con diritto 9. Francesco  RUGGIERI (con diritto
a voto) a voto)
ff. 2
Assiste il Direttore dell’Azienda A¥df/ Mg’/ /....5.?-.9.;....5?.!!!’.!99_5_99 ............. PUBLE RS er B e
Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. FERRANTE  Francesco . . . . ... |

Il Presidente constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.
LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

- PREMESSO che con delibera n.125 del 30/aprile/1980 la Commissione Ammini-
stratrice decise di -far partecipare all'incontro indetto dalla Federtro-
sporti, per l'interpretazione e l'esatta applicazione di alcuni punti ine
renti il rinnovato Contratto Nazionale di Lavero, una delegazione politi-

cosgp-tecnico-amministrativa composta dai sigg.: ing. lwigi PIGNATELLI, Pre-
sidente; avv. Fulvio MASTROBUONO vice Presidente; Giuseppe MESTO, Alberto




GALLUZZO, Francesco RUGGIERI, consiglieri; dr. Cosimo CARRIERI ,- Enzo MANCO
e Francesco FERRANTE Funzionari Superiori; Angelo ZIZZARI e Giuseppe GILBER-
TO Capi Ufficio Retribuzione;

CONSIDERATO che di detta delegazione alcuni incaricati per sopraggiunti moti
vi di lavoro non hanno potuto partecipare alla riunione in argomento;

CHE infatti, alla riunione hanno preso parte i sigg.: Fulvio MASTROBUONO vi-
ce Presidente e Giuseppe MESTO consigliere ed i Funzionari Superiori Cosimo
CARRIERI ed Enzo MANCO, i Capi Ufficio Angelo ZIZZARI e Giuseppe GILBERTO;
CHE il vice Presidente ed il consigliere si sono portati a Roma con l'auto
di proprieta del consigliere Giuseppe MESTO mentre i Funzionari CARRIERI Co
simo, Angelo ZIZZARI e Giuseppe GILBERTO hanno raggiunto la sede dell'incon
tro a mezzo ferrovia;

CHE il Funzionario Superiore sig. Enzo MANCO dovendosi trattenere a Roma

per verificare, giusto mandato avuto dal Direttore di Esercizio, presso la
Previdenza Sociale alcune pratiche riguardanti gli agenti posti in quiescen
za a norma della legge 336 si & portato presso la Capitale usando il pro-
prio mezzo non potendo usufruire di quello del consigliere MESTO poiché i
rappresentanti della Commissione Amministrotrice innanzi richiamati doveva-
no rientrare in sede subito dopo la conclusione dei lavori in argomento;
CONSIDERATO che la trasferta ha impegnato per due giorni i rappresentanti
della Commissione Amministratrice ed i tre Funzionari Cosimo CARRIERI, An-
gelo ZIZZARI e Giuseppe GILBERTO, mentre per i motivi innanzi indicati per
tre giorni il Funzionario Superiore sig. MANCO Enzo;

CHE ai suddetti partecipanti spettano le seguenti indennitd di trasferta e
il rimborso spese a fianco di ciascuno segnate:

- Avv, Fulvio MASTROBUONO
- Indennitd di trasferta (n.2gg. x £.66.941.2) veeeeeeeeses £, 133,882,=
(di cui £.73.882.= da assoggettare a IRPEF)

TOT.ALE £, 133.882,=

- me e e s e e s mm  ms W  omem e e

QSN gingiigilg g gingim g W g g Mg grte ™S

- p.i., Giuseppe MESTO

- Indennitd di trasferta (n.2gg. x £.66.941.=) teeeeeeeeses £. 133,882,.=
(di cui £.73.882.= da assoggettare a.IRPEF)

- Indennitd chilometrica (km.1200 x £.131,=) cececcesscssss " 157,200,

- Autostrada A/R (aranto-Roma e viceversa) veeesessessscsss " 22,000,

TOTALE £, 313,082,

@ g g g g g g g g g g g g g g g —

Sig. Enzo MANCO

- Indennitd di trasferta (n.3gg. x £, 37.107) ceeesecceeess £, 111,321,
(di cui £,21,321,= da assoggettare a IRPEF)

- Indennitd chilometrica (km.1200 x 131.=) seveeeccsccssees £ 157,200,=

- Autostrada A/R (Taranto-Roma e viceversa) eeeeececessscess £, 22,000,=

T 0T A LE £, 290,521 .=

- dr. Cosimo CARRIERI Sdi cui £.13.428.=
Indennitd di trasferta (n.2gg. x £.36.714.=)da.esseg.IRPEE) £, 73,428.=
Viaggio A/R (Turan‘to—Romu) in Trane:t e des isie ois o satassne s 5702200=
Mdggiorazione 20?5 2 000 0000000000000 080000000000 00060000000008 " ]1!4450=

TOTALE £. 142,093,=

— e e e e wew  mem  mm e mem  ww mmm mew

P e T e e e T e T eI T e T eT e T e T e T e e e "0



- Sig. Angelo ZIZZARI

- Indennitd di trasferta (n.2gg. x £.33.158.2) .eevee. £. 66.316.=
(di cui £.6.316.= da assoggettare a IRPEF)

- Viaggio A/R (Taranto-Roma) in tTeno eeeeeseessseeess "  57.220.=

- Maggiorazione 20% ®er0000eses 00000 esssse s RRsesRRROLTS . ]].445.=

- Sig. Giuseppe GILBERTO

TOTALE .. £. 134,981.=

- Indennitd di trasferta (n.2gg. x £.32.502.=) vveeeee £. 65.004,=
(di cui £.5.004.= da assoggettare a IRPEF)

- Viaggio A/R (Taranto-Roma) in treno ee.eesessessesss "  57.220,=

- Naggioruzione 20% SsseseeserresssrenssssssessReRRERS i ]154450=

TOTALE £. 138.669.=

- AWTO il voto consultivo del ff, Direttore di Esercizio;

- A VOTI ynanimi:

DELIBERA

1) - di rimborsare e liquidare le somme a finco di ciascun componente in

dicato;

2) - di imputare la spesa di £. 446,964.= (quattrocentoquurantaseimilung
vecentosessantaquattro) al CAP,2/2 del bilancio di previsione dell'an

no 1980;

3) - di imputare la spesa di £.701.264,.= (settecentounomiladuecentosessqg
taquattro al CAP,23/6 del bilancio di previsione dell’anno 1980,-

Visto : ‘jl re nt

. il

7
Vﬁgrefdr 48
AL, g

J

N

IMPUTAZIONE DELLA SPESA
Esercizio ngo Titolo /!’ Categ. . Z

i Do, B i
Niwhase sfece P T e
-Amm)rr&forﬁ Sfu' l”’ TS

Stanziamentg originario _

L LA000085
e .. )
Totale L. /0090_&0.0.

Somme aggiunte
_'-ﬁ—_'.*__ :

Somme detratte

Stanziamento aggiornato ... I, 0900 900

Somme gix impegnate

Disponibility ; i pegni L. 6:601‘-.6.53

y Somme gix imnpe

' IMPUTAZIONE DELLA SPES;

Esercizio '11{80 Titolo j/ ... Categ. 0
e Cop. OO At 300 - ol
Mboqjo SI{.S& dt frasfcrfe ) Ufu.»ff'm A
__D_%ttfsua—f: &_}Mgw-wpl,, ik e E
Stanziamento originario . .........

......................

Somme aggiunte . eommmmenmen, Biortnmn B 1 A
Totale 1. 5.000.000
Stanziamento aggiornato ... . Lg.@%yoo

- ALY
F126,394

Somme detratte

Dispenibi

=S



23/5/1980

Coniugicata all’ Amministrazione Comals b .. i iiminten sl g T o e oot
la Giunta Municipale
Approvata con deliberazione del €ensighioxComunabe n. RL, DR del 30/5/1980 .........................

ore

|| onario Superior:
(Frgficesco FE {E)
/‘\




2 ﬁﬁ ............. del Registro

Azienda Municipalizzata Autotrasporti- Taranto

COPIR DI DELIBERAZIONE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

OGGETTO

Presa atto spese e diarie per trasferta a Roma.-

L’anno millenovecentottant @ ... il giorno ... V4 (quettordied) .. ...
del mese di - MNegske . . , alle ore ......... 18,00 . . in TARANTO e nella

sede dell’Azienda;
si ¢ riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice

nelle persone dei Signori:

1. Luigi PIGNATELLI PRESIDENTE

o Fulvie | MASTROBUONO 3 Plowe - MONOPOLI (a.g.)
4. Anselmo | NEVOLT  (@.9.) . 5. Giuseppe L SR
6.Alberto GALLUZZO (o.g.) 7. Emonvele  LATAGLIATA (a.g.)

MEMBRI SUPPLENTI

g.Vitantonio LEONE (con diritto 9. Froncesco  RUGGIERI (con diritto
a voto) a voto
ff. ==
Assiste il Direttore dell’AziendaMt/%[..§3,9..-._....Em99 ............ L TR A
Svolge le funzioni di Segretario—della 'E?or_nnﬁséione/il Sig. FERRANTE _ Fronceseco .. . . . . .

—

Il Presidente constatato il numero Iggalé degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.

LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

- PREMESSO che con delibera n.125 del 30/oprile/1980 la Commissione Amminie
strotrice decise di for partecipore all'incontro indette dalla Federtro-
sporti, per l'interpretazione e¢ l'esctta applicazione di alcuni punti ine
renti il rinnovato Contratto Nazionale di lavero, una delegozione politie

coco=tecnico-omministrativa composto doi sigg.: ing., luigi PIGNATELLI, Pree
sidente; avv. Fulvio MASTROBUONO vice Presidente; Giuseppe 'ESTO, Alberto




> & |

GALLUZZO, Francesco RUGGIERI, consiglieri; dr. Cosimo CARRIERI ,= Enzo HANCO
e Francesco FERRANTE Funzionari Superiori; Angelo ZIZZARI e Giuseppe GILBER=
TO Capi Ufficio Retribuzione; :

= CONSIDERATO che di detta delegazione alcuni incaricoti per soproggiunti moti
vi di lavoro non hanno potute partecipare alle riunione in argomento;

= CHE infatti, collo riunione hanno preso parte i sigg.: Fulvio MASTROBUONG vie
ce Presidente e Giuseppe ESTO consigliere ed i Funzionari Superiori Cosimo
CARRIERI ed Enzo MANCO, i Copi Ufficio Angelo ZIZZARI e Giuseppe GILBERTO;

« CHE il vice Presidente ed il consigliere si sono portoti o Romo con 1l'auto
di proprietd del consigliere Giuseppe MESTO mentre i Funzionari CARRIERI Co
simo, Angelo ZIZZARI e Giuseppe GILBERTO hanno raggiunto la sede dell'incon
tro a mezzo ferrovia;

- CHE il Funzionario Superiore sig. Enzo MANCO dovendosi trattenere a Roma
per verificare, giusto mandato avuto dal Direttore di Esercizio, presso la
Previdenza Seciale alcune pratiche riguvardanti gli agenti posti in quiescen
za a norma della legge 336 si & portato presso la Capitale usondo il pro-
prio mezzo non potende usufruire di quello del consigliere MESTO poiche i
rappresentanti della Commissione Amministratrice innanzi richiomati dovevo-
no rientrare in sede subito dopo la conclusione dei laveri in crgomento;

= CONSIDERATO che la trasferta ha impegnate per due giorni i roppresentanti
della Commissione Amministratrice ed i tre Funzionari Cosimo CARRIERI, An=
gelo ZIZZARI e Giuseppe GILBERTO, mentre per i motivi innonzi indicati per

: tre giorni il Funzionario Superiore sig. MANCO Enzo;
} = CHE ai suddetti parteciponti spettano le seguenti indennitd di trasferta e
il rimborsec spese a fionco di ciescuno segnate:

\ = Avv, Fulvieo HASTROBUCNO
= Indennita di trosferta (ﬂozggo x £o66-94].3) sescsscssese Lo 133,882,=
(di cui £.73.882.= da ossoggettare a IRPEF)

TOTALE £, 133,882,=

e R e T S e R e R T e R e S e T T e T e T o T =0 =,

= Indennitd di trasferto (n.Zgg. X 5066.941.=) sssssecsesee £, 133,882,=
~ (di cui £.73,.882,= da assoggettare a IRPEF)
= Indennitd chilometrica (k..Izw x £,131 .B) ssssccsscsssse © 1¥87,200,=

- Autostrado A/R o.ﬂmtﬂm (] Vicmr‘O) svsecsvssccces . 22,000,=
‘ TOTALE £. 313,082,=

B R S e R e T s R e TR e Dy R B e T e =y
= Sig. Enzo MANCO
= Indennitd di trasferta (n.agg. x £, 370107) cssnsessesces £, 111,321,2
(di cui £.21,321,= da assoggettare a IRPEF)
s Indennith Chilmttkﬂ (kl.1200 x ‘3‘.3) ssscesnsensseses & 157.200.8
- Autostraoda A/R (Tomto-Rono e vicmno) eecscsecssessse £, 22:”.’-‘

TOTALE £, 290.521 .=
P e R e e R R g Ry R R By S Mg B T oW =y A,

= dz,_Cosimo CARRIERI di cui £,13 438.3
Ind‘nﬂita d‘ tl‘ﬂlfﬁt‘tﬂ (ﬂozggn X £0360n4¢=) ‘O“mﬂtaﬁs £' 7304'2805

o Vloggio A/R (Tarmto-Roua) in £rono cecceccvsecccscnsscosnee » 57,220,=
Nogg.lorczim 207 eeeescccccccscscssssscsscssssccccesonsoss 11:445--’

TOTALE £. 142,093,.=

PE-PE PE Y D PR PR BE PR SN DEOE DR W06 - N




= 3ig. Angelo ZIZZARI _
- Indonnitb di tmlfoxto (00299- X £.33.‘58.8) escssese £o 66.3'605
(di cui £.6.316.= da assoggettore o IRPEF)
- V.loggio A/R (Tamto-Rom in treno secesscocesncses " 57,220,=
- Pioggioroziono 20% “ssecesssecessscessesssaseseessnse 11,445.=

TOTALE £o 134.9810‘

-
P ey Ty R g R B B By E R B B B, =T,

- Sig. Giuseppe GILBERTO
- Indennitd di trasferta (n.2§g. b 4 £.32.502.-) ssesces &£, 65,004,=
(di cui £.5.004,= da as tare o IRPEF)
o Viaggio A/R (TMODRM in LIONO cocvovccscsccses 57,220,=
- l*bqgioroz-i.ono 207 T T Y 11.445,.=

TOTALE £, 138,669,.=

PR e e R g R e B T B g T g R g T g BB e B e B o =,

- AWTO il voto comi:ltivo del ff. Direttore dé Eutcizi.o;
= A VOTI ynonimis

DELIBERA

1) « di rimbersase e liquidare le scmme a finco di ciocscun componente in
dicato;

2) = di imputare lo spesa di £, 446,964.= (quattrocentoquarantaseimilano
vecentosessantaquattre) al CAP.2/2 del bilancio di previsione dell'on
no 1980; :

3) = di imputare lo spesa di £.701.264.= (uttocantwnonuodumntolusog_
taquattro al CAP,23/6 del bilancio di previsione dell'cnno 1980,

IL SEGRETARIC
F/to FERRANTE Francesco

Visto @ IL PRESIDENTE
F/to ing. Luigi PIGNATELLI

P.C.Co 3 IL SEGRETARIO

Della Commiisione Amminigirgifice
Q/F tante Brong




b rr e

IMPUT A~
Esszog 4910
LinboRso SEES
NiAce
S -

Ber
8-
Som

ﬂ(‘\a‘\tﬂls RAToR0

73
< B
= &

(EQL TRASCERTE . E

5]
-
......................
.......................

.....................

Comunicata all’Amministrazione Comunale il

s 601-.6__5..‘. i

IMPUTAZIONE DELLA SPE
..M.S‘i.‘i

Esercizio
“"\64«30 &ft)& bﬁ _1&A§r

Somme gia impegnate _............__. B

Totale L.. 8;930 <00

a

gomine- detratie .. . oo il
? e e
1AL 3wl
Amm. del preseme 1mpegno S X OF qO| L6L‘

CE V16 Redl

Stanziamento aggiornato ............

Disponibilita’ di’ lmpe.qn

)-U.‘

-

Approvata con deliberazione del Consiglio Comunale n. ... . . RN A I B LA

Resa esecutiva il

I1 Direttore




Ry — )

Taranto, Ii 24641980 IL FUNZIONABK) DELEGATO

1fdr. EmXAg, ROMANDINI)



eoa’ica giscu[s % 0014633 073 3

74100 (Carumfo, AAAAAAAAAA 23/5/80 .....................

AZIENDA MUNICIPALIZZATA
AUTOTRASPORTI PUBBLICI - TARANTO \
VIA C.BATTISTI, 657 - TEL. 334101 (N. 5 LINEE URBANE) pett. le R.EGIONE WGLIA

Sezione Provinciale Decentrata
di Controllo sugli Atti degli
Enti Locali

Via De Cesare, 102

RACCOMANDATA R.R. TARANTO

r'—‘ﬁ@?}i'iiﬂif}%z?iifw i
S PROV_ CSHIRMILA-TARANT !

| 23 MG 1980
OGGETTO: Elenco delibere.~ | ARRIV O

Per opportuna conoscenza trasmettiamo oggetto delle deli
berazioni assunte dalla Commissione Amministratrice di questa
Azienda nella seduta del 14/5/1980 :

- Del., N°® 135 = Presa atto processo verbale consegna lavori cg
struzione opere civili per un impianto di depu
razione e fornitura apparecchiature.,

= Del. N° 138 = Liquidazione onorario avv. Armando GRECO rife=-
rito ai giudizi AMAT/FAISA-CISAL e AMAT/DE VITA
Lucio + 1,

Del., N° 146 = Compenso in favore della Commissione preposta
alla stesura del nuovo Regolamento.

Acquisto materiali reattivi chimici per pemmet
tere la messa in funzione dell'impianto di depu

razione.
Del, N° 148 = Presa atto spese e diarie per trasferte a Roma,

- Del, N° 149 = Presa atto spese di trasferta sostenute dal Prof.
Salvatore DI MINO per il concorso di Direttore
di Esercizio.

Distinti saluti.

Il Furzidnario Superior, /
AFranego BEBEAE)
)

/)
/
FF/Vl, = &



- ml.

- Dﬂlo

N-

e

NO

Ne
Ne

it

135

138

146

147

148.
i

| Compiegate alla preseste trnslsttin:o, per opportuna cong
scunza. n* 2 {due) copie dei provvedimenti adottati dalla Commis~
as.om mmmma di qmsta u.zm nella uduta d.ol ‘lh/s/so gty

- Presa atto pm varbale eonsegm 1a'mr1 co= -

 Ligquidazione oncraric avv. Armando m riferi"

 AZIEADA CIPALZZATA

AL TLaSPoRTI
~ TARANTO £ ;
R i 22 /Maggio/80
Sig. "B L N R L& Qb

del colunc di 'rmnto

, 4\11' MSESSORE ALLE, HJ‘IICIPAI.IZZAIE
del Comune di Tarmto : :

T A AN 3 6

i

struzione opere civili per un impianto di dﬁpu- o
razione e fornitura ﬂapnrocchiatura o

1o al gludizi AHA?/MS&-CIS-\L e AMAT/DE VITA

 Luecio + 1.

Compenso in ttvoro delh Commissione pre'pastu
alla stesura del nuovo Rtguhm‘bo :
Acquisto materiali reXdtivi chimieci wr peamette

.mhmmmmwmawmmmumml'

zione, -
Prcuatumodiaruwtrnﬁrteaam.

Presa atto spese di trasferta sostenute dal Prof.

' Salvatere DI MINO per il concorso di Direttore

dj. Emizio. .

' “Mﬁuﬁ e s



